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Relagao de Liquidagdes Emitidas - Periodo de 01/08/2022 até 31/08/2022
Liquidagéol Emisséo |Va|or Liquidagéo | Valor Anulagéo | Saldo Descontosl Empenhol Funcional | Pro/Ativ | Dot.l Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid

Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO

388 01/08/2022 194,08 0,00 194,08 0,00 341 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01

389 01/08/2022 2.398,00 0,00 2.398,00 0,00 358 01.031.0001 2.003 19 3.3.90.39.48.00.00.00 789 - AVANTE - INSTITUTO DE CAPACITACAO E EVOLUCAO HUMA 01/01
390 02/08/2022 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 359 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.97.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
391 02/08/2022 712,50 0,00 712,50 0,00 360 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
392 02/08/2022 479,40 0,00 479,40 0,00 361 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
393 02/08/2022 1.425,00 0,00 1.425,00 0,00 362 01.031.0001 2.003 18 3.3.90.14.01.00.00.00 613 - EVELYN DE BRITO ALMEIDA 01/01
394 02/08/2022 1.425,00 0,00 1.425,00 0,00 363 01.031.0001 2.003 18 3.3.90.14.01.00.00.00 780 - MATHEUS BATISTA SILVA 01/01
397 05/08/2022 1.695,00 0,00 1.695,00 0,00 366 01.031.0001 2.003 18 3.3.90.14.01.00.00.00 200 - ROSELAINE BELUSSI 01/01
398 05/08/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 367 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
399 08/08/2022 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 368 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.97.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
400 08/08/2022 1.187,50 0,00 1.187,50 0,00 369 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
401 08/08/2022 1.187,50 0,00 1.187,50 0,00 370 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
402 09/08/2022 1.300,00 0,00 1.300,00 0,00 371 01.031.0001 2.003 19 3.3.90.39.48.00.00.00 790 - R P DE SOUZA CURSOS 01/01
404 09/08/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 373 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
395 10/08/2022 64,00 0,00 64,00 0,00 364 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.22.00.00.00 382 - MERCEARIA O PATINHO LTDA 01/01
396 10/08/2022 495,00 0,00 495,00 0,00 365 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.07.00.00.00 382 - MERCEARIA O PATINHO LTDA 01/01
403 10/08/2022 239,70 0,00 239,70 0,00 372 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
405 10/08/2022 464,81 0,00 464,81 0,00 3 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.44.00.00.00 340 - AGUAS DE COMODORO LTDA 01/01
406 12/08/2022 237,50 0,00 237,50 0,00 374 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
407 12/08/2022 237,50 0,00 237,50 0,00 375 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
408 12/08/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 377 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
410 15/08/2022 165,66 0,00 165,66 0,00 5 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.47.00.00.00 7 -0l S.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
411 15/08/2022 71,63 0,00 71,63 0,00 6 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.47.00.00.00 7 -0l S.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
412 15/08/2022 201,35 0,00 201,35 0,00 7 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.47.00.00.00 7 -0l S.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
414 16/08/2022 1.425,00 0,00 1.425,00 0,00 379 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
415 16/08/2022 1.833,20 0,00 1.833,20 0,00 4 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.43.00.00.00  5- ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIAS.  01/01
416 17/08/2022 396,99 0,00 396,99 0,00 1 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.74.00.00.00 9 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 01/01
418 17/08/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 381 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
409 18/08/2022 263,67 0,00 263,67 0,00 376 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
417 18/08/2022 519,35 0,00 519,35 0,00 380 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
419 18/08/2022 75.995,45 0,00 75.995,45 35.607,08 382 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
420 18/08/2022 21.127,34 0,00 21.127,34 4.570,61 383 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.02.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
421 18/08/2022 47.998,51 0,00 47.998,51 17.236,61 384 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.52.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
422 18/08/2022 13.575,64 0,00 13.575,64 0,00 385 01.031.0001 2.001 5 3.1.90.13.02.00.00.00 643 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 01/01
423 18/08/2022 12.001,35 0,00 12.001,35 0,00 386 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00  95- COMODORO - PREVI 01/01
424 18/08/2022 6.400,00 0,00 6.400,00 0,00 387 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.46.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
425 18/08/2022 4.909,92 0,00 4.909,92 0,00 388 01.031.0001 2.001 20 3.1.95.13.06.00.00.00 95 - COMODORO - PREV!I 01/01
428 19/08/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 392 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
429 19/08/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 393 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
430 19/08/2022 91,80 0,00 91,80 0,00 394 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
413 22/08/2022 133,49 0,00 133,49 0,00 378 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.07.00.00.00 382 - MERCEARIA O PATINHO LTDA 01/01
426 22/08/2022 986,55 0,00 986,55 0,00 389 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 332 - SEFAZ - MT 01/01
431 22/08/2022 4.945,22 0,00 4.945,22 0,00 395 01.031.0001 2.001 22 3.3.90.33.01.00.00.00 778 - PEDRO HENRIQUE MINETO 06348281183 01/01
432 22/08/2022 3.203,58 0,00 3.203,58 0,00 396 01.031.0001 2.001 22 3.3.90.33.01.00.00.00 778 - PEDRO HENRIQUE MINETO 06348281183 01/01
433 22/08/2022 3.051,00 0,00 3.051,00 0,00 397 01.031.0001 2.003 18 3.3.90.14.02.00.00.00 747 - Gleyscler Belussi Ribeiro 01/01
434 22/08/2022 3.051,00 0,00 3.051,00 0,00 398 01.031.0001 2.003 18 3.3.90.14.02.00.00.00 381 - WENDER BIER DE SOUZA 01/01
437 22/08/2022 419,31 0,00 419,31 0,00 401 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.24.00.00.00 143 -L.ROSSI & CIA. LTDA - ME 01/01
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Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO

439 22/08/2022 80,00 0,00 80,00 0,00 403 01.031.0001  2.001 9 3.3.90.30.22.00.00.00 310 - AGRO-SUL PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA 01/01
440 22/08/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 404 01.031.0001  2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
441 22/08/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 405 01.031.0001  2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
442 22/08/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 406 01.031.0001  2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
435 23/08/2022 123,90 0,00 123,90 0,00 399 01.031.0001  2.001 12 3.3.90.40.05.00.00.00  615-A.J. CANOFRE & CIA LTDA - ME 01/01
436 23/08/2022 1.143,81 0,00 1.143,81 0,00 400 01.031.0001  2.001 9 3.3.90.30.07.00.00.00 382 - MERCEARIA O PATINHO LTDA 01/01
427 24/08/2022 268,66 0,00 268,66 0,00 390 01.031.0001  2.001 9 3.3.90.30.16.00.00.00 692 - PAPELARIA LUMA EIRELI 01/01
438 24/08/2022 319,00 0,00 319,00 0,00 402 01.031.0001  2.001 11 3.3.90.39.47.00.00.00 733 - VIRTUAL NET TELECOMUNICACOES E SERVICOS LTDA 01/01
443 24/08/2022 7.641,67 0,00 7.641,67 114,63 407 01.031.0001  2.001 12 3.3.90.40.01.00.00.00 565 - STAF SISTEMAS LTDA 01/01
444 24/08/2022 1.320,00 0,00 1.320,00 0,00 408 01.031.0001  2.001 9 3.3.90.30.22.00.00.00 792 - ALCANTARA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA 01/01
445 24/08/2022 1.780,00 0,00 1.780,00 0,00 409 01.031.0001  2.003 19 3.3.90.39.48.00.00.00 779 - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLENUM BRAS 01/01
454 24/08/2022 1.983,30 0,00 1.983,30 0,00 391 01.031.0001  2.001 9 3.3.90.30.16.00.00.00 692 - PAPELARIA LUMA EIRELI 01/01
446 25/08/2022 500,00 0,00 500,00 0,00 410 01.031.0001  2.001 21 3.3.90.41.99.00.00.00 139 - UNIAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DE MATO GF 01/01
447 25/08/2022 210,00 0,00 210,00 0,00 411 01.031.0001  2.001 11 3.3.90.39.17.00.00.00 577 - REFFRIAR REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO LTDA 01/01
448 25/08/2022 9.660,00 0,00 9.660,00 193,20 412 01.031.0001  2.001 11 3.3.90.39.16.00.00.00 608 - PABLIO P SOUTO 01/01
449 29/08/2022 33.000,00 0,00 33.000,00 0,00 413 01.031.0001  2.001 16 3.3.90.93.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
450 29/08/2022 350,00 0,00 350,00 0,00 414 01.031.0001  2.001 11 3.3.90.39.17.00.00.00 729 - GISLAINE MAXWELLE DE PAIVA BENITES 79868665272 01/01
451 29/08/2022 240,00 0,00 240,00 0,00 415 01.031.0001  2.001 11 3.3.90.39.17.00.00.00 615 -A. J. CANOFRE & CIA LTDA - ME 01/01
452 29/08/2022 37,40 0,00 37,40 0,00 416 01.031.0001  2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
453 29/08/2022 33,00 0,00 33,00 0,00 417 01.031.0001  2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
455 30/08/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 418 01.031.0001  2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
Total do Més: 277.710,24 0,00 277.710,24
Total da Entidade: 277.710,24 0,00 277.710,24

Total do Periodo: 277.710,24 0,00 277.710,24



